Tabula

Abbas cure

Abbas siue prelatus circa subditos qualiter se habere debeat Libro.ii. dist.ii. capitulo.v. litera **X.**
Abbas siue prelatus suam semp debet inspicere fragilitatem et se subditis conformare atque erga eos se debet humiliare. .i.iij.vij. **X.**
Abbes et plati quod plures se extollunt. subditos despiciunt et per potestate precedunt etiam se putant merito preceldere. .i.iij.vij. **X.**
Abbatum siue prelatorum vita inordinata causat freqenter lasciuia et multas inordinationes in subditis .i.iij.vij. **D.**
Abbes siue prelati precauere debent ne tent occasionem murmurandi suis subditis. .i.iij.vij. **O.**
Abbes quod plures prelati et superioris reverente elationis a suis subditis inordinatum metum exigunt. ij.j.v. **L.**
Qui nescit homines bene vivendo preire. ducatum hominum suscipere non debet. Ibidem **G.**
Abusiones duodecim secularium et xii. claustralium describuntur. ij.xiiiij. **G.**
Abilitatio hominis ad gratiam qualiter fieri debeat. li.i.dist.i.ca.iiij. **N.**
Abrenunciatio triplex est. ij.ij. ix. **S.**
Abstinentia quanto sit virtutis ij.ij.x. **L.**
Abstinencie siue sobrietatis gradus describuntur. ij.ij.x. **S.**
Propter abstinentiam plures inducant de vana gloria. ij.ij.x. **A.**
Abstinentia requirit discretionem Ibidem **D.**
Difficultas abstinentia peccatis causatur ex occasionibus mundanis libro i. dist. i.ca.ii. **D.**
Abstinentia extinguere debet virtus. et hoc cum moderamine. .i.iij.vij. **R.**
Accessus ad deum principaliter fit ex

alphabetica

gratia. .i.j.j. **G**
Accessus ad deum fieri debet non gressu pedum sed moribus et dilectione .iij.ij.vij. **Q**
Accedendum est ad deum cu[m] fiducia .j.j.vij. **Q**
Accusat[u]m superius q[ua]d u[er]o vij. j.ij. **D**
Accidia quid sit. .ij.j. ix. **J**
Accidia dupl[ic]e no[n]atur Ibidem **R**
Tristitia ex accidia pueriens. vel ex negligentia hominis diversimode culpam haber. Ibidem **G**
Accidia plures habent filias Ibidem **D**
Accidia quod sit mortale peccatum et quando non .ij.j. xvij. **X**
Accidia. desidia siue tepiditas enemire solet tripliciter. Ibidem.
Activa vita describitur. et quod sine ea homini saluari non possit. ij.ij.ij. **C**
Actus dilectionis excellit actu cognitionis in aliquo gradu. ij.ij.ij. **G**
Ade immortalis ante transgressio[n]em mandati. et si non cecidisset in quibus fuisse debuisset. p[ro]le j. **B.**
Aduentus domini in animam est triplex. ij.ij.vj. **X**
Aduentus domini spiritualis et eius presentia per quid cognosci debeat. ij.ij.v. **L.**
Admiratio magnitudo causar excessum mentis. qui excessus tangitur ibi **Q**
Quae est ista que p[ro]greditur quasi aurora surgens. et quod idem excessus cor[re]git mundum. et figura[re] per reginas saba que videns sapientiam salomonis ultra non habuit spum. ij.ij.ij. **G**
Affectus orationis quid sit .ij.ij.ij. **J**
Affectus siue intentio nomen op[er]i impone. j.ij.ij. **X.**
Affectus inordinatus facit conscientias profusam. ij.ij.vij. **S.**
Affectus carnalis ex nimia familiaritate puerit. et maxime inter religiosos et quomodo. ij.ij.v. **X**

Tabula

Affectus inordinati coercendi sunt
hō ad celestia desiderarz. iij. ij. xiiij. S
Alienatio Extasis excessus mēris tra
pius in scripturis sacris p eodez acci
piunt differunt in aliqualiter extasis
raptus. iij. ij. xj. D
Amicus verus querendus est et eligen
dus deus. s. iij. ij. xiij. C
Amoris vis supreminet scientie et in
tellectui. iij. ij. xj. X.
Amorobi caritas qz hec tria amor ca
ritas dilectio sepius p eodem accipi
untur. iij. ij. viij. C D
Amor dei et amor mundi qualiter diffe
rant. iij. ij. viij. D
Amanti deum nullus amor est diffici
lis. iij. ij. viij. R
Amor rerum transiuntium retardat
a penitentia. j. j. ix. A.
Amor effusus in voluptates et vanita
tes transitorias excecat hominem. j.
j. ix. D
Amor seculi p tria declinatur seu figi
tur. j. j. x. L
Amatores seculi in suis peccatis indu
rati qliter ad p̄mam trahāt. j. j. ij. L
Amor angeloz qlis sit. iij. ij. xv. L
Amor seraphicus et eius p̄prietates
describuntur. Ibidem.
Amor dei maxime puenit ex oratione et
penitentia. j. ij. ij. O.
Amoris violenti primus gradus vul
nerat et qualiter. iij. ij. xiiij. A
Secundus ligat et quibus vinculis.
ij. ij. xiiij. D E.
De quinqz effectivo amoris illius
D C
Tercius gradus amoris violenti est
quidaz languor spiritualis et qualiter
aīa ad illum ascendere debeat. ij. ij.
xiiij. G.
Quartus gradus eiusdem amoris qz
sit. ij. ij. xiiij. R
Defectu quatuor graduum amoris

scdm

ij. ij. xiiij. O
Amoris quinqz alij gradus scdm alia
divisionem .ij. ij. xv. R
Amoris dīm precipuum et maximum
signum quod sit .ij. ij. xiiij. Q
Amor tanto est fermentior quanto vita
homis est perfectior. .ij. ij. xiiij. X
De amore incompabili incotamina
bili et infatigabili Ibidem X
Amor violentus unde veniat et ortum
habeat et de quatuor eius gradibus
.ij. ij. xiiij. A
Quomodo aīaviso verbī decoze agit
in eius amore et vulnerat et qui sic vul
nerat faciem dei semp ymaginatur.
Ibidem. B
Ammonendi sunt diversimode pecca
tores peccata deflentes .j. ij. j. C
Amor precipue inter virtutes ad vitā
solet pducere eternam .ij. ij. xiiij. F
Anagogia quid sit .ij. j. ix. E
Angelus vnicuiqz homini deputatus
est et ad quid. .ij. ij. x. G
Angeli est stare et non cadere .j. j. ij. G
Angeli qualiter loquantur ad deum.
ij. ij. xij. O
Angeloz amor qlis sit .ij. ij. xv. L
Angeli quomodo dici possint in amo
re seruentes cum tamen amor eoz de
finitus in deum non tepescat. .ij. ij.
xv. D
Anima humana quantis bonis prīna
ta fuerit ex primorum parentum trā
gressione et quantis miserijs subiecta
et si ab illis resurgere velit necesse ha
bet ut ad sui cognitionem perducatur
et sic se cogitando sibi viam vsqz ad
p̄siderandā eterne patrie celitudinē
parat. .ij. ij. ix. G
Angeli seraphin qzro vicinus dei cla
ritate aspiciūt atqz manifestus que in
creatūris sunt vident. .ij. ij. xv. E
Amoris p̄prietates videlicz mobile in
cessabile calidū acutūt supereruidū nō